РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание сорок девятое

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2021 г.                         г. Рассказово                                       № 415

О согласовании  объектов  движимого имущества, предлагаемых к
безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской

области в муниципальную собственность Рассказовского района
Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения «О согласовании объектов движимого
имущества, предлагаемых к безвозмездной передаче из государственной
собственности Тамбовской области в муниципальную собственность
Рассказовского района Тамбовской области», в соответствии с Положением
«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Рассказовского района», утвержденным
решением Рассказовского районного Совета народных депутатов от
25.06.2020 №257, письмом комитета по управлению имуществом Тамбовской
области от 22.11.2021 №03-03/1559,  учитывая заключение постоянной
комиссии  по бюджету, муниципальной собственности, налогам и
экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Согласовать объекты  движимого имущества:
1.1. образовательный конструктор для практики блочного

программирования с комплектом датчиков, в количестве 2 единиц, ценой за
единицу 39 084 (тридцать девять тысяч восемьдесят четыре) рубля 80 копеек,
на общую сумму 78 169 (семьдесят восемь тысяч сто шестьдесят девять)
рублей 60 копеек;

1.2. образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике,
в количестве 2 единиц, ценой за единицу 110 339 (сто десять тысяч триста
тридцать девять) рублей 70 копеек, на общую сумму 220 679 (двести
двадцать тысяч шестьсот семьдесят девять) рублей 40 копеек;

1.3. четырёхосевой учебный роботманипулятор с модульными
сменными насадками, в количестве 2 единиц, ценой за единицу 270 889
(двести семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят девять) рублей 77 копеек, на
общую сумму 541 779 (пятьсот сорок одна тысяча семьсот семьдесят девять)
рублей 54 копейки;

1.4. образовательный набор для изучения многокомпонентных
робототехнических систем и манипуляционных роботов, в количестве 2
единиц, ценой за единицу 159 914 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот
четырнадцать) рублей 75 копеек, на общую сумму 319 829 (триста
девятнадцать тысяч восемьсот двадцать девять) рублей 50 копеек,
предлагаемое к безвозмездной передаче из государственной собственности
Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района
Тамбовской области в рамках реализации мероприятия «Создание и
обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и
технологической направленностей в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах» федерального
(регионального) проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование».

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

 Глава района

                                     А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	О согласовании  объектов  движимого имущества, предлагаемых к безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области